familie
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adres '

adres '

wie is waar
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WO
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home % work ® time

professional organizing ®

notities

heb je nog speelgoed te koop?
zet het dan nu op marktplaats.

mensen gaan in deze periode

kijken naar cadeautjes voor de

feestdagen.
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10 okt |

do

11 okt |
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NL zuid vakantie t/m 21-okt

13 okt |

ZOE
14 okt |
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2019

januari februari maart
1  nieuwjaar

2 za za

3 Z0 zo carnaval
4 carnaval
5 za carnaval
6 zo driekoningen

7

8

9 za za

10 Z0 Z0

11

12 za

13 zo

14 valentin

15

16 zd za

17 y4o) y4o)

18

19 za

20 z6

21

22

23 za za

24 Z0 Z0

25

26 za

27 zo

28

29

30 za

31 zo zomertijd
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TTTTOUTOTw
TTTToTwTow
TTTTTWww
TTTwTTeeww
medigch
bR R %
7R TR A A
IZRZRZ R Z IR
R ZRZR7 R 7R~

kapper

B EEEE
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BRI EEEE

vakantie-zakenreis

ophalen restafval
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ephalen oud papier
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tanden

FRREFREEE
FRREFREEE
RRRAFREEE
FRREREFREREE

terugbrengen,/-vragen



paklijst winter

kleren

1 skibroek

ski-jack
ski-/snowboardschoenen
skihelm

rug beschermer
lawinepieper

muts - shawl
handschoenen - wanten
pulli's - thermokleding
ondergoed

pyjama

dikke sokken - maillot
sneeuwschoenen

] broeken

] blouses - shirts

[J truien - vesten

[1 schoenen - sloffen

[0 zwemkleding

OO00O0O0OO0OO0OO0O00O00

toilettas

[J tandenborstel, tandpasta
[ borstel - kam

[J douchegel - shampoo

1 scheergerei

[J deodorant

[] gezichtsverzorging

] wattenrondjes

[J parfum - aftershave

[ nagelvijl/-schaar

[0 zonnebrand

[ lipbalsem

[0 make-up

] paracetamol

[0 medicijnen

[0 tampons - maandverband
[J anticonceptie

[0 bij verkoudheid/griep

accessoires

[ ski's - snowboard
1 skistokken

1 skibril - zonnebril
1 (lees-)bril

1 lenzen - vloeistof
[ rugzak

[ sieraden

jonge kinderen

[ bedje - babyfoon

[ speelgoed - slee

[ luiers - doekjes

[0 melkpoeder - potjes
[ fles - drinkbeker

[] speen - doekjes

[ identiteitsplaatje

auto

[ sneeuwkettingen

1 kniematje

[0 antivries

[ ijskrabbers - veger

[ zaklamp - waxinelichtje
1 water - deken

vignet - péage scan
schadeformulier
navigatie - kaarten
afvalzakjes - doekjes
reservesleutel

audio - video - doeboek

OoooOoooao

documentenie.d.

[l paspoort - rijbewijs

] autopapieren -
reistickets

[J verzekeringen (reis, zorg)

[J bankpas - credit card

[J contant geld

huur appt/chalet

1 lakens

[0 badhanddoeken

] keukendoeken

[ peper, zout, olie,
suiker, thee, filters

[0 opener blik/fles/kurk

[] kaasschaaf -
koffieschepje

[J vaatdoekje - sponsje

[0 afwasmiddel/-tabletten

overig

] broodjes, drankjes,
fruit, snoepjes

[1 kaarten - spelletjes

[ tijdschriften - boeken

[0 smartphone - tablet

O laders

[ foto - film

[ aankomstgegevens



zakgeld - kleedgeld

uitbetaald week | laatste weekdag

01
02
03
04
05
06
07/
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

O O0o0o0ooooctbofgiobooooooo0ogoo0dgano0od

07-jan
14-jan
21-jan
28-jan
04-feb
11-feb
18-feb
25-feb
04-mrt
11-mrt
18-mrt
25-mrt
Ol-apr
08-apr
15-apr
22-apr
29-apr
06-mei
13-mei
20-mei
27-mei
03-jun

O 0O 0 ®&6s.0.000000000 0

23
24
25
26

10-jun
17-jun
24-jun
01-jul
08-jul
15-jul
22-jul
29-jul
05-aug
12-aug
19-aug
26-aug
02-sep
09-sep
16-sep

O O0o0o0o0o0o0c0-r"fO0.480000.0a0

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

23-sep
30-sep
07/-okt
14-okt
21-okt
28-okt
04-nov
11-nov
18-nov
25-nov
02-dec
09-dec
16-dec
23-dec
30-dec







. promotiebonnen

f(m de schri lvriend_
m naar ﬁ’{ !

De untguupen heeft speciale inkt die je

makkelik kunt uitgummen en waar je

Meteen weer overheen kan schrijven ‘q
Zo blifft jouw agenda netjesl Actiecode zoz

Y,
Sanadome

HATEL A &Fi ELIMEGEN

o |

ohlala

wTE Ty -
:\'.--'-" = '-'- M T] ge - |
/ m

o . Lzrnwﬂarde €‘| 0,

: " 1s bij besteding van = € 75,-
YOUR op www.freshonline.nl|

B=ELelallals] Hotel
O EI=ElIf Bethlehem

We hebben de formule voor het
beste kinderfeest ontdekt. En het
allermooiste is dat we deze
graag met je delen!
Reserveer een viergangendiner in
Restaurant L'Etoile en ontvang

een heerlijke fles wijn van het huis.

BglJLlh'[lJJ

BIER

IE]MEII PROEVERILJ
IN ONZE EROUWERILJ

M vpor £ 10.- per pérsaom.





